IIpunoocenue 1

3ASIBKA
Ha yyactue B O6/1acTHOM KOHKYpPCE HCIIOJIHUTe el poMaHca
«Pomanca roJjioc BeCEHHH»

(Ogpopmnenue 3aa8ku 0OA3AMENLHO 6 NEUAMHOM  8UOe 6 HNpOSPaMMe

Microsoft Word.)

1. HacenéuHplil Iy HKT

ITonHoe Ha3zBaHue YUpEKACHUA

damuHs, UMsl, OTYECTBO MCIOIHUTENsA(-eH)

BOSp&CTHaH KaTeropus

Homunauus

KoHTaKkTHBIN MOOUIBHBIN TeIe(oH

DJEKTPOHHBIN allpec

2
3
4
5
6.  @amuius, MMsl, OTYECTBO KOHLEPTMENCTEpa
7
8
9.

I[IporpamMma KOHKYPCHOTO BBICTYIUIEHHUSI (MOuHOe HA36aHUE npouseeoeHull,
DUO asmopos My3bIKU U CLO6)

10. Yka3aTh B/ aKKOMIIAHEMEHTa U TEXHUYECKHUU paiiiep (posnv, basH, eumapa,
UHCIMPYMEHMANbHbLILL AHCaMOb, HoHoZpaMmMa «Munyc-1»)

PykoBoauTe/ b HanpaBJsioueld CTOPOHBI

(noonucv)  (neuamo)

Ipumeuanue. Ilpocvba — 6HUMAMENbHO — OPOPMIAMG  30ABKY. Oma
ungopmayus 6yoem ucnoib308aHa npu 3aNOIHEHUU OUNIOMA.




